稅務新聞
Tax News

資料來源   財政部及各區國稅局、經濟日報等各大媒體新聞

營業稅

01. 中華民國一百十二年十二月六日修正公布之「加
值型及非加值型營業稅法」第二條之一、第六
條，定自一百十二年十二月二十日施行。

行政院民國 112 年 12 月 20 日

院臺財字第 1121045555 號

112 年 12 月 6 日修正公布之「加值型及非加值型營業稅法」
第 2 條之 1、第 6 條條文，自 112 年 12 月 20 日施行

加值型及非加值型營業稅法

02. 個人以營利為目的，透過網路銷售貨物或勞務，
於當月銷售額達營業稅起徵點時，應即向國稅
局申請稅籍登記

財政部中區國稅局彰化分局表示，個人以營利為目的，
透過網路銷售貨物或勞務 ( 包含透過網路銷售遊戲幣、遊戲
點數卡、虛擬寶物等虛擬遊戲商品 )，如當月銷售額已達營